repassados ao Consórcio Municipal de Saúde no 1º trimestre de 2025? 

• Aplicação dos Recursos pelo Consórcio Teles Pires: A Secretária tem 
conhecimento sobre a aplicação dos valores repassados ao Consórcio 

Municipal Teles Pires, no montante de R$ 3.257.365,51 (três milhões, 

duzentos e cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta e cinco reais e 

cinquenta e um centavos)? Caso sim, solicitamos que nos informe como 

estão sendo aplicados esses recursos e qual a prestação de contas 

referente a esses valores e outros provenientes da área da saúde. 

• Contratos das Empresas Prestadoras de Serviços: